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……………..ШмарановВВ

ГРАФИК РАБОТЫ  СТОЛОВОЙ МОБУ «СТАРОТЁПЛОВСКАЯ ООШ» НА 2013-2014 УЧЕБНЫЙ ГОД

	День недели
	Начло работы
	Организация питания (завтрак)
	Организация питания (обед)
	Санитарный час
	Окончание работы

	Понедельник
	800ч
	1030-1050
	1310-1330
	1330-1430
	1500

	Вторник
	800ч
	1030-1050
	1310-1330
	1330-1430
	1500

	Среда
	800ч
	1030-1050
	1310-1330
	1330-1430
	1500

	Четверг
	800ч
	1030-1050
	1310-1330
	1330-1430
	1500

	пятница
	800ч
	1030-1050
	1310-1330
	1330-1430
	1500


